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Tecnología

Factor PotenciaPF

PHILIPS LED

Potencia

Voltajeº

100-240V
Aplicación

Vida Útil

Tº

Exterior

Lúmenes

110LM/W

Fuente Luz

CRICRI

>75

Tº de trabajo

-35ºC - +50ºC

Protección

IP66 - IK08

Color de Tº

>0.9

LUMINARIA ORNAMENTAL ISLAND   

60W

60W

50.000 hrs.

Luxeon 3030

4000K
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ISLAND
Luminaria Led Street Line

Descripción

60 W

Aluminio inyectado terminado con pintura electroestática

IP 66 · IK 08

PHILIPS

50.000 Hrs

-40°C ~ 50°C

110 Lm / W

3.000 K

> 0.95

>75

674 mm

Material

Protección

LED

Vida Útil

Temperatura de Operación

Lúmenes

Color

Factor de Potencia

CRI

Altura

Especi�caciones Técnicas

60 W

67
4

650

76

76

Luminaria ISLAND LED Street Line de elegantes 
terminaciones, . Tiene un perfecto control de la 
distribución de la luz.
Está equipada con motores fotométricos, concepto 
que permite colocar los LEDs horizontalmente 
y ofrece una distribución de iluminación que 
se adapta específicamente a las necesidades
de cada aplicación..
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1600
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CURVING: (Asymetric) CURVING: (Symetric) 120 DEG

Average Beam Angle(10%):153.3°

C0/180,152.4
C30/210,153.4
C60/240,153.7
C90/270,153.6

Unit:cd

asymetric

Average Beam Angle(10%):153.3°

C0/180,152.4
C30/210,153.4
C60/240,153.7
C90/270,153.6

Unit:cd

360°

symetric

Lambert light matching

Aluminio inyectado terminado con pintura electroestática

IP 66 · IK 08

PHILIPS

50.000 Hrs

-40°C ~ 50°C

110 Lm / W

3.000 K

> 0.95

>75

674 mm


